
２０２０年４月２４日 

 

お取引先各位 

 

 

ゴールデンウィーク期間 休業のお知らせ 

 

平素は格別のご愛顧を賜り心より御礼申し上げます。 

このたび 1 都 3 県の「いのちを守る STAYHOME週間」の協力要請に応じ、 

急なお知らせで恐縮ではございますが、下記の期間を休業とさせていただきます。 

 

記 

【ゴールデンウィーク休業期間】 2020 年 4 月 29 日(水)～5 月 6日(水) 

 

2020 年 5 月 7 日（木）より通常営業いたします。 

皆様には大変ご不便、ご迷惑をお掛けしたしますが、何卒ご理解とご協力を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

以上 


